
REGIONE SIClLIANA

Azienda 0 P
di Rilievo Nazionale e

s edaliera
di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DEL|BERAZIONE DEL DlRETTORE GENERALE n. 4) i ?)

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli, per
assunzioni a tempo determinato

la formulazione di graduatoria valida per eventuali

di personale Collaboratore Professionale Sanitario,

Infermiere, cat. D — Presa d’atto Graduatoria Definitiva
Parziale.

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C_-E_-

ge_g£galn.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra

riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro.............................................

Il Responsabiledel Settore .....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li ........................................................

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

Il Responsabiledell’istruttoria

C/\fl\m@îomfilo
Il Responsabile del procedimento

Il Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

'Z’I : “Li.?
?…... g«.Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.i/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che si è reso necessario procedere con deliberazione n. 354 del 10/05/2017

all’avvio di una procedura assunzionale pubblica per il conferimento di incarichi a tempo

determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, categoria D, strutturata mediante

l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati, stante la carenza di personale

infem1ieristico, le difficoltà di procedere alle assunzioni a tempo determinato secondo l’iter

ordinario tramite utilizzo della graduatoria di bacino, i gravi deficit registrati nell’erogazione dei

livelli di assistenza segnatamente per le Aree critiche di Sala Operatoria, Pronto Soccorso ed

Emergenza /Urgenza;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all’Albo pretorio dell’Azienda e sul

sito internet dell’ARNAS, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di

partecipazione al 03/06/2017;

Che con deliberazione n. 431 del 13/06/2017, pubblicata all’Albo pretorio e sul sito internet

dell’ARNAS, si è preso atto della relativa graduatoria provvisoria, così come generata dal software

specificatamente predisposto dal Servizio Informatico Aziendale;

Che nei giorni 22 giugno, 3, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 14 e 17 luglio 2017, presso gli uffici di'iquesta

Azienda, sono state effettuate le operazioni di verifica circa il possesso dei requisiti e dei titoli

dichiarati dai candidati inseriti nella predetta graduatoria provvisoria, così come previsto dall’avviso

di indizione;

Considerato che i candidati, regolarmente convocati tramite p.e.c. che non si sono presentati

per le citate verifiche, devono considerarsi decaduti automaticamente, con esclusione dalla relativa

graduatoria, così come previsto dall’avviso di indizione;

Accertato che, a seguito degli esiti delle verifiche, sono stati confermati i punteggi attribuiti in seno

alle rispettive domande, in quanto le dichiarazioni rese risultano confutate dalla documentazione



prodotta, dei candidati di cui all’Allegato n.1 della presente deliberazione che ne costituisce parte

integrante;

Considerato altresì che, a seguito delle operazioni di verifica, risultano non confermati i

punteggi attribuiti ai candidati di cui all’Allegato n. 2, poiché le dichiarazioni rese dagli stessi non

sono state dimostrate e regolarmente documentate, così come previsto dal bando;

Ritenuto dover riformulare la graduatoria con riferimento alle posizioni dal n. 1 al n. 485 di

cui alla graduatoria provvisoria, cosi come generata dal software specificatamente predisposto dal

Servizio Informatico Aziendale e approvata con deliberazione n.431 del 13/06/2017;

Dover prendere atto, pertanto, della Graduatoria Definitiva Parziale di cui all’allegato n. 1

che, così come rideterminata, risulta costiutita dal n. 1 al n. 83 di posizione disponendo che la stessa

venga pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito internet dell’ARNAS;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

. Prendere atto della Graduatoria Definitiva Parziale, per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, categoria D, così come

riformulata a seguito delle operazioni di verifica dei requisiti e dei titoli posseduti dai

candidati, facente parte integrante del presente atto (Allegato n.1);

. Prendere atto che la Graduatoria Definitiva Parziale risulta costituita da n. 83 posizioni;



. Disporre che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito internet dell’ARNAS;

. Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Sanitario

(Dott.ssa Ann ,…iano)" SO
enerale

iulio Santonocito)
Il Segretario

(Dott ncesco 'v ni Marangia)
A… ” ‘



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al
_ , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n. _

La presente deliberazione è esecutiva:
Àimmediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
ll Funzionario Responsabile



ALLEGATO 1

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE Dl
GRADUATORIA VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO

DETERMINATO DI PERSONALE COLL. PROF. SANITARIO INF. CAT. D

ELENCO CANDIDATI CON PUNTEGGI CONFERMATI

POSIZIONE COGNOME NOME

1 ROSSIN KATIA

2 BURGIO CALOGERO
3 PRIVITERA DOMENICA
4 CAPIZZI ROSETTA
5 MUSUMECI VENERA
6 AGNELLO NUNZIA
7 TILARO CARMELA
8 RAPISARDA GAETANO
9 CARUSO CONCETTA
10 LODATO KATIUSCIA
11 IETRO ANGELA
12 CONTARINO MARIA
13 MUSUMECI ROBERTA
14 TIRALONGO VERA
15 CONTI SIMONA
16 CICCAZZO ALBERTO
17 PANEBIANCO BEATRICE
18 COLLURA NADIA
19 FRUSTERI SANDRA
20 CATALDO SANTA
21 BOSCO MARIA CRISTINA
22 BENTIVEGNA MIRELLA
23 FALZONE VALENTINA
24 MILAZZO GIUSEPPE ALESSIO
25 CASA CONCETTA
26 PENNISI MARIA CARMELA
27 RANIOLO ROSALINDA
28 CATAN ESE COSTANTINO
29 RINALDI VALERIA
30 RIVOLI ERIKA MARIA
31 D'AGOSTINO GRAZIELLA MARCELLA
32 BARRANCA GIUSEPPE



ALLEGATO 1

ELENCO CANDIDATI CON PUNTEGGI CONFERMATI

POSIZIONE COGNOME NOME
33 SPANO' GIOVANNA
34 NICOLETTI ANNA MARIA
35 GALVAGNO VIVIANA
36 GOZZA EMILIA
37 CALCAGNO LUCIA
38 MINISSALE ANGELA
39 DE CIANTIS CRISTINA
40 FATUZZO LAURA
41 TUTU MIRELA FLORENTINA
42 NOVELLO MARIA
43 PIAZZA FRANCESCO
44 LATINA SALVATORE
45 MONTALTO CONCETTA
46 AMATO GIUSEPPINA
47 SCALETTA MARIA SIMONA
48 MESSINA ROSALBA
49 LA SPINA SONIA
50 BERTE' YLENIA
51 DI BENEDETTO SEBASTIANO
52 VARNACCIA CONCETTA
53 LO MANTO CLARA
54 DI DIO CIANTIA FRANCESCO
55 PIEMONTE GIUSEPPE
56 VENTURA ELENA
57 SCIANNACA BENEDETTA
58 PERNA IVAN
59 FALCONE SALVATORE
60 RENDA SILVANA
61 FUCCIO VERONICA
62 RECUPERO GRAZIA
63 PARISI MARIANGELA DONATA
64 SORTINO ALESSANDRA
65 PIZZIMENTO ANGELA
66 MAUGERI ANTONIO
67 FAZIO GIACOMO RICCARDO



ALLEGATO 1

ELENCO CANDIDATI CON PUNTEGGI CONFERMATI

POSIZIONE COGNOME NOME

68 BIANCA MARIACONCETTA
69 MALPASSO FRANCESCO
70 BARBAGALLO PAOLO
71 FAVA LUCIA
72 CIANTIA CONCETTA
73 GIUNTA VALENTINA
74 ZANI MARIA LUISA
75 SPADARO GIOVANNI
76 CAMERANO DESIREE MARIA
77 BIONDO VALENTINA
78 CASTIGLIA FRANCESCO
79 PERNAGALLO GIUSEPPINA
80 POIDOMANI VINCENZO
81 DI MAURO CONCETTA
82 RUSSO ANNALISA
83 MIGLIORE VALERIA


